
Uchwała nr 1745/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

 

 
w sprawie przyznania  stypendium  Marszałka  Województwa Wielkopolskiego uczniom 

szkół ponadgimnazjalnych (obecnie ponadpodstawowych), słuchaczom zakładów 

kształcenia nauczycieli, kolegiów pracowników służb społecznych, studentom I i II 

stopnia i jednolitych magisterskich uczelni publicznych, zameldowanych na stałe na 

terenie Województwa Wielkopolskiego  

 

 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               

(Dz. U. z 2019r. poz. 512 ze zm.) oraz  § 5 ust. 5 i ust. 6 pkt 1) i 2) Regulaminu udzielania 

stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr XXXVI/715/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lipca 2013r. w sprawie: 

udzielania stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2013 

poz. 5078), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się stypendium dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych (obecnie 

ponadpodstawowych) wymienionych w załączniku nr 1 oraz słuchaczy zakładów kształcenia 

nauczycieli i kolegiów pracowników służb społecznych i studentów uczelni publicznych 

wymienionych w  załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Stypendium dla osób wymienionych w załącznikach nr 1 i nr 2 przyznaje się na okres 

od 1 stycznia do 30 czerwca 2020 r. 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały nr 1745/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

 

 

            

 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego 22 lipca 2013 roku podjął Uchwałę                              

nr XXXVI/715/13 w sprawie udzielania stypendium Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego. Stypendium przyznane zostało osobom, które spośród wszystkich 

kandydatów zgłoszonych przez Starostwa Powiatowe lub Urzędy Miasta na prawach powiatu   

z Województwa Wielkopolskiego, uzyskały najwyższą sumę punktów zgodnie z Regulaminem 

udzielania stypendium. 

Stypendium otrzyma 250 uczniów szkół ponadgimnazjalnych (obecnie 

ponadpodstawowych) w kwocie 250 złotych miesięcznie i 188 studentów w kwocie 300 

złotych miesięcznie za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2020 roku .   

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 1745/2019

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 16 stycznia 2020r.

Do Departamentu Edukacji i Nauki wpłynęło ogółem 349 wniosków.

Do stypendium zakwalifikowało się 250 uczniów szkół ponadgimnazjalnych (obecnie ponadpodstawowych).

Lp.

Nazwa Staroswa/ 

Urzędu Miasta na 

prawach powiatu

Inicjały 

(nazwisko-imię/imiona)

Pełna nazwa Uczelni/Szkoły 

(bez adresu)

Suma punktów 

przeliczeniowych

1 2 3 4 5

1
Września - St. 

Powiatowe
M.MM Zespół Szkół Politechnicznych we Wrześni 6,6

2
Złotów - St. 

Powiatowe
P.M V Liceum Ogólnokształcace w Poznaniu 6,4

3
Pleszew - St. 

Powiatowe
K.KJ Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 6,3

4
Poznań - Urząd 

Miasta
K.D XXV Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 6,2

5
Kępno - St. 

Powiatowe
S.S Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie 6,0

6
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
K.E Zespól Szkół nr 2 w Wągrowcu 6,0

7
Pleszew - St. 

Powiatowe
P.W I Liceum Ogólnokształcące w Pleszewie 6,0

8 Piła - St. Powiatowe Sz.A I Liceum Ogólnokształcące w Nakle nad Notecią 6,0

9
Konin - Urząd 

Miasta
A.G II Liceum Ogólnokształcące 6,0

10
Czarnków - St. 

Powiatowe
G.AM Liceum Ogólnokształcące w Trzciance 5,9

11 Koło - St. Powiatowe T.K Liceum Ogólnokształcące w Kole 5,9

12
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
D.AA IV Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 5,6

13
Konin - St. 

Powiatowe
L.M II Liceum Ogólnokształcące w Koninie 5,6

14
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
K.A Zespół Szkół nr 2 w Ostrzeszowie 5,6

15
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
B.NM IV Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 5,6

16
Poznań - St. 

Powiatowe
F.JT Zespół Szkół Hndlowych w Poznaniu 5,5

17
Miedzychód - St. 

Powiatowe
P.MM Liceum Ogólnokształcące w Międzychodzie 5,4

18
Poznań - St. 

Powiatowe
R.A XIV Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 5,3

19
Konin - St. 

Powiatowe
Li.D

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w 

Sompolnie 
5,3

20
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
S.JM I Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 5,3

21
Kępno - St. 

Powiatowe
R.J Liceum Ogólnokształcące w Kępnie 5,3

22
Września - St. 

Powiatowe
R.A Zespół Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni 5,2

23
Kalisz - St. 

Powiatowe
P.AJ Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Kaliszu 5,0

przyznane na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2020 roku wg najwyższej liczby punków

Stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych (obecnie ponadpodstawowych) 



24
Poznań - Urząd 

Miasta
H.Z Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego w Poznaniu 4,9

25
Gniezno - St. 

Powiatowe
K.K Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Gnieźnie 4,8

26
Wolsztyn - St. 

Powiatowe
W.JM Liceum Ogólnokształcące w Wolsztynie 4,8

27
Złotów - St. 

Powiatowe
M.Z I Liceum Ogólnokształcace w Złotowie 4,8

28
Pleszew - St. 

Powiatowe
W.P Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 4,8

29
Konin - St. 

Powiatowe
K.KM III Liceum Ogólnokształcące w Koninie 4,8

30
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
R.M Zespół Szkół nr 2 w Ostrzeszowie 4,7

31
Czarnków - St. 

Powiatowe
M.J Zespół Szkół w Pile 4,7

32
Słupca - St. 

Powiatowe
Wy.E

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Strzałkowie 
4,7

33
Grodzisk Wlkp. - St. 

Powiatowe
W.SH Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wolsztynie 4,7

34
Pleszew - St. 

Powiatowe
G.W IV Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 4,7

35
Oborniki - St. 

Powiatowe
S.ZA Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego 4,6

36
Gniezno - St. 

Powiatowe
K.AG Zespół Szkół Ekonomiczno-Odzieżowych w Gnieźnie 4,5

37
Poznań - St. 

Powiatowe
B.MJ

Publiczne Liceum Ogólnokształcące Katolickiego 

Stowarzyszenia Wychowawców w Poznaniu
4,5

38
Kępno - St. 

Powiatowe
S.Sz Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie 4,4

39
Kalisz - St. 

Powiatowe
L.PM Zespół Szkół Ekonomicznych w Kaliszu 4,4

40
Kalisz - St. 

Powiatowe
A.A Zespół Szkół Ekonomicznych w Kaliszu 4,4

41
Pleszew - St. 

Powiatowe
D.KN Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Jarocinie 4,3

42
Poznań - Urząd 

Miasta
We-V.CP Dwujęzyczne Liceum Ogólnokształcące nr 38 w Poznaniu 4,3

43
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
B.M Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowie 4,3

44
Czarnków - St. 

Powiatowe
S.M Zespół Szkół w Czarnkowie 4,3

45
Września - St. 

Powiatowe
J.RD Zespół Szkół Politechnicznych we Wrześni 4,3

46
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
P.E Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowie 4,2

47
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
W.W Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowie 4,2

48
Gostyń - St. 

Powiatowe
Sz.A Zespół Szkół Ogólnokształcacych w Gostyniu 4,2

49
Złotów - St. 

Powiatowe
D.DJ Zespół Szkół Ekonomicznych w Złotowie 4,2

50
Turek - St. 

Powiatowe
Ba.NJ

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w 

Turku
4,2

51
Kalisz - St. 

Powiatowe
P.MM II Liceum Ogólnokształcące w Kaliszu 4,2

52
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
W.K I Liceum Ogólnokształcące w Ostrzeszowie 4,2

53
Słupca - St. 

Powiatowe
Gr.P

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w 

Zagórowie 
4,2

54
Krotoszyn - St. 

Powiatowe
Ku.DSz

Zespół Szkół Budowlano-Energetycznych w Ostrowie 

Wielkopolskim
4,1



55
Poznań - St. 

Powiatowe
B.U Liceum Plastyczne w Poznaniu 4,1

56
Czarnków - St. 

Powiatowe
O.R Zespół Szkół w Czarnkowie 4,1

57
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
T.A III Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 4,1

58
Konin - St. 

Powiatowe
K.J Zespoł Szkół w Koninie 4,1

59
Konin - Urząd 

Miasta
P.MM II Liceum Ogólnokształcące 4,1

60
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
Ce.M

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Przygodzicach
4,0

61
Kalisz - St. 

Powiatowe
R.P III Liceum Ogólnokształcące w Kaliszu 4,0

62
Kalisz - St. 

Powiatowe
C.NK Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu 4,0

63
Grodzisk Wlkp. - St. 

Powiatowe
B.M Liceum Ogólnokształcące w Grodzisku Wielkopolskim 4,0

64
Pleszew - St. 

Powiatowe
R.AM Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 4,0

65
Grodzisk Wlkp. - St. 

Powiatowe
I.MM Zespół Szkół Ogólnokształcacych w Wolsztynie 3,9

66
Konin - St. 

Powiatowe
S.D II Liceum Ogólnokształcace w Koninie 3,9

67
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
M.K Zespół Szkół nr 2 w Ostrzeszowie 3,8

68 Piła - St. Powiatowe L.P I Liceum Ogólnoształcące w Pile 3,8

69
Kalisz - St. 

Powiatowe
K.JK Zespół Szkół Technicznych w Kaliszu 3,8

70 Piła - St. Powiatowe C.MN Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile 3,7

71 Piła - St. Powiatowe K.J Zespół Szkół w Pile 3,7

72 Koło - St. Powiatowe G.M Liceum Ogólnokształcące w Kole 3,7

73
Kalisz - St. 

Powiatowe
J.AA Zespół Szkół Samochodowych w Kaliszu 3,7

74
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
W.A Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu 3,7

75
Kalisz - St. 

Powiatowe
R.Sz Zespół Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu 3,6

76
Pleszew - St. 

Powiatowe
W.M Zespół Szkół Ekonomicznych w Ostrowie Wielkopolskim 3,6

77
Środa Wlkp. - St. 

Powiatowe
W.W Liceum Ogólnokształcace w Środzie Wielkopolskiej 3,6

78
Konin - St. 

Powiatowe
R.KM IV Liceum Ogólnokształcące w Koninie 3,6

79 Koło - St. Powiatowe J.NS
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w 

Sompolnie
3,6

80
Kalisz - St. 

Powiatowe
Ma.D

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Przygodzicach
3,6

81
Jarocin - St. 

Powiatowe
M.SM Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie 3,6

82
Gniezno - St. 

Powiatowe
K.H I Liceum Ogólnokształcące w Gnieźnie 3,6

83
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
A.O III Liceum Ogólnokształcace w Ostrowie Wlkp 3,6

84
Pleszew - St. 

Powiatowe
S.JM I Liceum Ogólnokształcące w Pleszewie 3,6

85
Kalisz - St. 

Powiatowe
Ś.W II Liceum Ogólnokształcące w Kaliszu 3,6



86
Poznań - St. 

Powiatowe
K.NN Zespół Szkół Handlowych w Poznaniu 3,5

87
Złotów - St. 

Powiatowe
Ja.K

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Złotowie 
3,5

88
Września - St. 

Powiatowe
K.SA Zespół Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni 3,5

89 Piła - St. Powiatowe T.D Zespół Szkół w Pile 3,5

90
Konin - Urząd 

Miasta
J.AK II Liceum Ogólnokształcące 3,5

91
Pleszew - St. 

Powiatowe
D.M I Liceum Ogólnokształcące w Pleszewie 3,5

92 Koło - St. Powiatowe P.N Zespół Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych w Kole 3,5

93
Słupca - St. 

Powiatowe
S.I Liceum Ogólnokształcące w Słupcy 3,5

94
Kępno - St. 

Powiatowe
R.DP Zepół Szkół Ponadgimnazjalnych Przygodzice 3,4

95
Kalisz - St. 

Powiatowe
B.KM II Liceum Ogólnokształcące w Kaliszu 3,4

96
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
P.MO Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu 3,4

97
Września - St. 

Powiatowe
Br.W

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w 

Zagórowie 
3,4

98
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
G.MS Zespół Szkół Usługowych w Ostrowie Wielkopolskim 3,4

99
Krotoszyn - St. 

Powiatowe
K.MA Zespół Szkół Ekonomicznych w Ostrowie Wielkopolskim 3,3

100
Kępno - St. 

Powiatowe
K.M Liceum Ogólnokształcące Nr 1 w Kępnie 3,3

101
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
S.M Zespół Szkół w Gołańczy 3,3

102
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
P.WA Zespół Szkół Usługowych w Ostrowie Wielkopolskim 3,3

103
Czarnków - St. 

Powiatowe
G.JA Zespół Szkół w Trzciance 3,2

104
Konin - St. 

Powiatowe
Sz.DA II Liceum Ogólnokształcące w Koninie 3,2

105
Kalisz - St. 

Powiatowe
S.J II Liceum Ogólnokształcące w Kaliszu 3,2

106
Poznań - Urząd 

Miasta
N.J V Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 3,2

107
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
St.A

Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim
3,2

108
Kalisz - St. 

Powiatowe
M.A Zespół Szkół Technicznych w Kaliszu 3,2

109 Koło - St. Powiatowe W.W Zespół Szkół Ekonomicznych w Ostrowie Wielkopolskim 3,2

110
Poznań - Urząd 

Miasta
K.L XI Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 3,2

111
Miedzychód - St. 

Powiatowe
J.J Zespół Szkół w Sierakowie 3,2

112
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
W.P Zespół Szkół Technicznych  w Ostrowie Wielkopolskim 3,2

113
Kalisz - St. 

Powiatowe
Ś.W II Liceum Ogólnokształcące w Kaliszu 3,2

114
Konin - St. 

Powiatowe
Sz.I

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w 

Sompolnie 
3,2

115
Konin - St. 

Powiatowe
Wł.W

Zespół Szkól Ogólnokształcących i Technicznych w 

Sompolnie 
3,2



116
Środa Wlkp. - St. 

Powiatowe
Ż.K Liceum Ogólnokształcace w Środzie Wielkopolskiej 3,1

117
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
W.N Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu 3,1

118
Konin - St. 

Powiatowe
G.MJ II Liceum Ogólnokształcące w Koninie 3,1

119
Rawicz - St. 

Powiatowe
B.K II Liceum Ogólnokształcące w Lesznie 3,0

120
Kalisz - St. 

Powiatowe
K.KA III Liceum Ogólnokształcące w Kaliszu 3,0

121
Kalisz - Urząd 

Miasta
K.A Zespół Szkół Ekonomicznych w Kaliszu 3,0

122
Kalisz - St. 

Powiatowe
K.TK Zespół Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu 3,0

123 Koło - St. Powiatowe K.G Zespół Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych w Kole 3,0

124
Konin - St. 

Powiatowe
Pi.MG

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w 

Sompolnie 
3,0

125
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
M.PM Zespół Szkół Ekonomicznych w Ostrowie Wielkopolskim 3,0

126
Czarnków - St. 

Powiatowe
Z.P Liceum Ogolnokształcące w Czarnkowie 3,0

127
Kościan - St. 

Powiatowe
G.M Zespół Szkół Politechnicznych w Śremie 3,0

128
Kościan - St. 

Powiatowe
Go.W

Zespól Szkół Technicznych Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lesznie 
3,0

129
Pleszew - St. 

Powiatowe
P.P Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 3,0

130
Szamotuły - St. 

Powiatowe
F.T XX Liceum Ogólnokształcące Poznaniu 3,0

131
Pleszew - St. 

Powiatowe
B.W Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 3,0

132
Konin - St. 

Powiatowe
O.G II Liceum Ogólnokształcace w Koninie 3,0

133
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
W.PB III Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 3,0

134
Kalisz - St. 

Powiatowe
C.MB III Liceum Ogólnokształcące w Kaliszu 3,0

135
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
S.TP Zespół Szkół Samochodowych w Kaliszu 3,0

136
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
D.KA II Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 3,0

137
Krotoszyn - St. 

Powiatowe
K.AM Zespół Szkół Ekonomicznych w Ostrowie Wielkopolskim 3,0

138
Gniezno - St. 

Powiatowe
Sz.Z I Liceum Ogólnokształcące w Gnieźnie 3,0

139
Leszno - St. 

Powiatowe
Dź.DA

II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi i 

Międzynarodowymi w Lesznie 
3,0

140
Czarnków - St. 

Powiatowe
C.A Liceum Ogolnokształcące w Czarnkowie 3,0

141
Poznań - Urząd 

Miasta
Ka.M

Publiczne Liceum Ogólnokształcące Katolickiego 

Stowarzyszenia Wychowawców w Poznaniu
3,0

142
Kalisz - St. 

Powiatowe
W.K Zespół Szkół Technicznych w Kaliszu 3,0

143
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
Ł.J Zespół Szkół Ekonomicznych w Ostrowie Wielkopolskim 2,9

144
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
Go.P

Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim
2,9

145
Konin - St. 

Powiatowe
L.K II Liceum Ogólnokształcące w Koninie 2,9



146
Konin - St. 

Powiatowe
M.K Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Żychlinie 2,9

147
Kalisz - St. 

Powiatowe
S.EZ Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Kaliszu 2,9

148 Koło - St. Powiatowe U.J Zespół Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych w Kole 2,9

149
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
K.M Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 2,9

150
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
B.SM Zespół Szkół Usługowych w Ostrowie Wielkopolskim 2,8

151
Konin - St. 

Powiatowe
R.EK Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych w Koninie 2,8

152
Pleszew - St. 

Powiatowe
G.RW Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 2,8

153
Czarnków - St. 

Powiatowe
F.M Liceum Ogólnokształcące w Czarnkowie 2,8

154
Pleszew - St. 

Powiatowe
R.K Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 2,8

155
Kalisz - St. 

Powiatowe
K.N II Liceum Ogólnokształcące w Kaliszu 2,8

156
Konin - St. 

Powiatowe
J.K Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Żychlinie 2,7

157
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
B.MJ I Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 2,7

158
Poznań - Urząd 

Miasta
M.A XXI Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 2,7

159
Poznań - Urząd 

Miasta
M.E XXI Liceum Ogólnokształcące w Poznaniu 2,7

160
Pleszew - St. 

Powiatowe
Gr.U

Zespół Szkół Budowlano-Energetycznych Nr 3 w Ostrowie 

Wielkopolskim
2,7

161
Pleszew - St. 

Powiatowe
P.MM Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 2,7

162
Konin - St. 

Powiatowe
W.J Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych w Koninie 2,7

163
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
S.N Zespół Szkół nr 1 w Wieluniu                     2,6

164
Konin - St. 

Powiatowe
Zi.N

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w 

Sompolnie 
2,6

165
Konin - St. 

Powiatowe
K.K II Liceum Ogólnokształcące w Koninie 2,6

166
Wolsztyn - St. 

Powiatowe
M.W Liceum Ogólnokształcące w Wolsztynie 2,6

167
Kalisz - St. 

Powiatowe
K.B Zespół Szkół Technicznych w Kaliszu 2,6

168
Konin - St. 

Powiatowe
S.M Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych w Koninie 2,6

169 Piła - St. Powiatowe J.A Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile 2,6

170
Turek - St. 

Powiatowe
D.M

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w 

Turku
2,6

171
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
W.R Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowie 2,6

172
Słupca - St. 

Powiatowe
Gr.K

Zespół Szkół Ogólnokształcacych i Zawodowych w 

Zagórowie 
2,6

173
Słupca - St. 

Powiatowe
Fi.O

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w 

Zagórowie 
2,6

174
Szamotuły - St. 

Powiatowe
F.AK VII Liceum Ogólnokształcące Poznaniu 2,6

175
Pleszew - St. 

Powiatowe
K.W Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 2,6

176
Leszno - St. 

Powiatowe
K.NA Zespół Szkół Ekonomicznych w Lesznie 2,6



177
Konin - St. 

Powiatowe
B.K II Liceum Ogólnokształcące w Koninie 2,6

178
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
S.M Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowie 2,6

179
Śrem - St. 

Powiatowe
W.A Zespół Szkół Ekonomiczny w Śremie 2,6

180
Środa Wlkp. - St. 

Powiatowe
Ł.O Liceum Ogólnokształcace w Środzie Wielkopolskiej 2,6

181
Kościan - St. 

Powiatowe
B.KE Zespół Szkół Rolniczych w Grzybnie 2,6

182
Konin - St. 

Powiatowe
Ż.A II Liceum Ogólnokształcące w Koninie 2,6

183
Konin - St. 

Powiatowe
R.K Zespoł Szkół Ogólnokształcących w Sompolnie 2,6

184
Leszno - St. 

Powiatowe
D.NJ Liceum Ogolnokształcące w Wolsztynie 2,6

185
Kępno - St. 

Powiatowe
Cz.A Liceum Ogólnokształcące Nr 1 w Kępnie 2,6

186
Złotów - St. 

Powiatowe
Hi.MM

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Złotowie 
2,6

187
Pleszew - St. 

Powiatowe
Ł.DM I Liceum Ogólnokształcące w Pleszewie 2,6

188
Wolsztyn - St. 

Powiatowe
D.DJ Zespół Szkół Rolniczych i Technicznych w Powodowie 2,6

189
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
Gą.K

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Przygodzicach
2,6

190
Września - St. 

Powiatowe
W.KA Zespół Szkół Handlowych w Poznaniu 2,6

191
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
M.N Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowie 2,6

192
Słupca - St. 

Powiatowe
Fi.D

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w 

Zagórowie 
2,5

193
Konin - St. 

Powiatowe
Bi.A

Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego w 

Koninie
2,5

194
Środa Wlkp. - St. 

Powiatowe
Os.D

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Środzie Wielkopolskim 
2,5

195
Słupca - St. 

Powiatowe
Wi.O

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w 

Zagórowie 
2,5

196
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
M.K Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowie 2,5

197
Kalisz - Urząd 

Miasta
Z.KM I Liceum Ogólnokształcace w Kaliszu 2,5

198 Koło - St. Powiatowe B.P Zespół Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych w Kole 2,5

199 Koło - St. Powiatowe K.KM II Liceum Ogólnokształcące w Koninie 2,5

200
Chodzież - St. 

Powiatowo
M.A I Liceum Ogólnokształcące w Chodzieży 2,5

201
Nowy Tomyśl - St. 

Powiatowe
M.Ł Technikum Energetyczne w Poznaniu 2,5

202 Koło - St. Powiatowe J.KM
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w 

Sompolnie
2,4

203 Koło - St. Powiatowe J.A Zespół Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych w Kole 2,4

204
Kalisz - St. 

Powiatowe
C.KM Zespół Szkół Ekonomicznych w Kaliszu 2,4

205
Czarnków - St. 

Powiatowe
B.K Zespół Szkół w Czarnkowie 2,4

206
Konin - St. 

Powiatowe
W.M III Liceum Ogólnokształcące w Koninie 2,4



207
Konin - Urząd 

Miasta
M.P Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 2,4

208 Piła - St. Powiatowe D.M I Liceum Ogólnoształcące w Pile 2,4

209
Gniezno - St. 

Powiatowe
P.F I Liceum Ogólnokształcące w Gnieźnie 2,4

210
Poznań - St. 

Powiatowe
B.A Zespół Szkół Budownictwa Nr 1 w Poznaniu 2,4

211 Koło - St. Powiatowe K.M Zespół Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych w Kole 2,4

212
Konin - St. 

Powiatowe
P.A II Liceum Ogólnokształcące w Koninie 2,4

213
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
Z.KF Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 2,4

214
Słupca - St. 

Powiatowe
S.M Zespół Szkół Ekonomicznych w Słupcy 2,4

215
Oborniki - St. 

Powiatowe
Kę.OM

Zespół Szkół Handlowych im. Bohaterów Poznańskiego 

Czerwca '56
2,3

216
Środa Wlkp. - St. 

Powiatowe
P.D Liceum Ogólnokształcace w Środzie Wielkopolskiej 2,3

217
Pleszew - St. 

Powiatowe
K.JA Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu 2,3

218
Konin - St. 

Powiatowe
Ko.D

Zespół Szkół Ogólnokształcacych i Technicznych w 

Sompolnie 
2,3

219
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
K.A Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowie 2,3

220
Konin - St. 

Powiatowe
G.K II Liceum Ogólnokształcące w Koninie 2,3

221 Piła - St. Powiatowe K.K Zespół Szkół w Pile 2,3

222
Września - St. 

Powiatowe
Gu.K

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we 

Wrześni 
2,3

223
Czarnków - St. 

Powiatowe
M.M Zespół Szkół w Krzyżu Wielkopolskim 2,3

224
Chodzież - St. 

Powiatowo
K.D Zespół Szkół przy Teatralnej w Pile 2,3

225
Słupca - St. 

Powiatowe
Ka.W

Zespół Szkół Ogólnokształących i Zawodowych w 

Zagórowie 
2,3

226 Koło - St. Powiatowe Ol.D
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w 

Kłodawie
2,3

227
Czarnków - St. 

Powiatowe
Sz.J Zespół Szkół w Czarnkowie 2,3

228 Koło - St. Powiatowe A.A Zespół Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych w Kole 2,2

229 Koło - St. Powiatowe S.M Zespół Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych w Kole 2,2

230
Czarnków - St. 

Powiatowe
K.KD Zespół Szkół w Krzyżu Wielkopolskim 2,2

231
Pleszew - St. 

Powiatowe
Le.S

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w 

Zagórowie
2,2

232
Kalisz - Urząd 

Miasta
G.RK V Liceum Ogólnokształcące w Kaliszu 2,2

233
Słupca - St. 

Powiatowe
Bą.I

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w 

Zagórowie 
2,2



234
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
G.K Zespół Szkół nr 2 w Ostrzeszowie 2,2

235
Kościan - St. 

Powiatowe
G.K Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nietążkowie 2,2

236 Piła - St. Powiatowe J.Z Zespół Szkół Ekonomicznych w Pile 2,2

237
Pleszew - St. 

Powiatowe
K.M Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Jarocinie 2,2

238 Piła - St. Powiatowe M.K Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile 2,2

239
Kalisz - St. 

Powiatowe
K.MM II Liceum Ogólnokształcące w Kaliszu 2,2

240
Pleszew - St. 

Powiatowe
M.JA Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 2,2

241
Czarnków - St. 

Powiatowe
D.J Liceum Ogólnokształcące w Czarnkowie 2,2

242
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
S.K Zespół Szkół nr 1 w Ostrzeszowie 2,2

243
Czarnków - St. 

Powiatowe
J.A Zespół Szkół w Czarnkowie 2,2

244
Pleszew - St. 

Powiatowe
U.JA Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 2,2

245
Konin - St. 

Powiatowe
K.J II Liceum Ogólnokształcące w Koninie 2,2

246
Pleszew - St. 

Powiatowe
K.J Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 2,2

247 Koło - St. Powiatowe S.Sz Zespół Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych w Kole 2,2

248
Konin - St. 

Powiatowe
B.M II Liceum Ogólnokształcące w Koninie 2,2

249
Konin - St. 

Powiatowe
M.M III Liceum Ogólnokształcące w Koninie 2,2

250
Września - St. 

Powiatowe
Ma.P

Zespół Szkół Ogólnokształących i Zawodowych w 

Zagórowie 
2,1

Poznań, 16.01.2020 r.


